
ZARZĄDZENIE NR 677/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), § 20 pkt 1, 2   Uchwały Nr 
VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 
2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130 i 4428), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2025 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 1 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.,  Zarządzenie Nr 228/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 maja 
2025 r., Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie 
Nr 254/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r.,  Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 
2025 r., Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 354/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r.,  
Zarządzenie Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 405/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 419/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 28 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 420/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 29 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 456/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 września 
2025 r., Zarządzenie Nr 474/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie 
Nr 475/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie Nr 487/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 2 października 2025 r., Zarządzenie Nr 506/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 9 października 2025 r., Zarządzenie Nr 507/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
9 października 2025 r., Zarządzenie Nr 509/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 13 października 
2025 r., Zarządzenie Nr 518/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 października 2025 r., 
Zarządzenie Nr 534/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 października 2025 r., Zarządzenie 
Nr 536/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 października 2025 r., Zarządzenie Nr 552/25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 5 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 572/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 20 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 587/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 592/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 28 listopada 2025 r., 
Zarządzenie Nr 613/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 04 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 630/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 634/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 15 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 658/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
17 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 672/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 22 grudnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 676/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 2025 r.) wprowadzam zmiany 
w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2025 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - 98 000,00 - - - -98 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-98 000,00 - - - - -98 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -98 000,00 - - - - -98 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 172,00 - - - - 172,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-172,00 - - - - -172,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 - - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 422,00 1 422,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 422,00 -1 422,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 66 000,00 66 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -49 768,00 -49 768,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 086,02 100 768,00 - - - - -681,98 - -

4480 Podatek od nieruchomości -12,00 - - - - - -12,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-30,02 - - - - - -30,02 - -

4570 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

1 434,95 - - - - - 1 434,95 - -

4580 Pozostałe odsetki -0,57 - - - - - -0,57 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 710,38 -1 000,00 - - - - -710,38 - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

-116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 0,00 - - - - - 0,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

300,00 - - - - 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-300,00 - - - - -300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 - - - - -800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 113,92 - - - - - 113,92 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 796,77 - - - - - -7 796,77 - -

Sygnatura: 01010004501103215202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 677/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

-40 146,01 - - - - - -40 146,01 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-0,94 - - - - - -0,94 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 668,11 - - - - - 31 668,11 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-640,87 - - - - - -640,87 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 - - - - - 2 150,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 408,10 - - - - - 1 408,10 - -

4270 Zakup usług remontowych -681,80 - - - - - -681,80 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 720,00 - - - - - -1 720,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 457,76 - - - - - 3 457,76 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-242,12 - - - - - -242,12 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

9 933,22 - - - - - 9 933,22 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 138,60 - - - - - 1 138,60 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -0,53 - - - - - -0,53 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -100,00 - - - - - -100,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 459,33 - - - - - 1 459,33 - -

750 Administracja publiczna - 2 000,00 - - - -2 000,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 847,00 - - - - 65 847,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 281,00 - 5 281,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -64 997,00 - 850,00 - - -65 847,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 131,00 - -6 131,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -14 490,00 -14 490,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

14 490,00 14 490,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

752 Obrona narodowa - - - - - - - - -

75295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

53 663,00 824,00 - - - 52 839,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

52 839,00 - - - - 52 839,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

52 839,00 - - - - 52 839,00 - - -

75416 Straż gminna (miejska) 824,00 824,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 824,00 824,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01020004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -53 943,00 -53 943,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -53 943,00 -53 943,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -53 943,00 -53 943,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 9 233,00 - - - -9 233,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 34 837,00 37 199,00 - - - -2 362,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -31 033,00 -44 344,00 - - - 13 311,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 945,00 21 161,00 - - - -8 216,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-5 032,00 -2 455,00 - - - -2 577,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1,00 1,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 161,00 30 161,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 158 230,00 158 230,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 101,00 -3 101,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-50,00 -50,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 230,00 3 230,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-480,00 -480,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 148,00 148,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-130 182,00 -125 302,00 - - - -4 880,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 250,00 - - - - 9 250,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -1 408,00 - - - - -1 408,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -987,00 - - - - -987,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 855,00 - - - - -6 855,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -26 087,00 -26 087,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 522,00 -1 522,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 863,00 -4 863,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-148,00 -148,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 508,00 9 508,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-29 062,00 -29 062,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 844,00 1 844,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 012,00 -1 012,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -35 781,00 -35 781,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -374,00 -374,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-28 889,00 -28 889,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 602,00 602,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 615,00 20 615,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01030004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 091,00 1 091,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -18 055,00 -18 055,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 260,00 15 260,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -817,00 -817,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 637,00 16 637,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-375,00 -375,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 170,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 132,00 132,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

146,00 146,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 582,00 -1 582,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -4,00 -4,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

34 080,00 34 080,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 898,00 898,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 149,00 -1 149,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

212,00 212,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -231,00 -231,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 223,00 -6 223,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6,00 -6,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -913,00 -913,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-476,00 -476,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1,00 -1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-420,00 -420,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 909,00 7 909,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 1 055,00 1 055,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -717,00 -717,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

190,00 190,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 150,00 - - - - 150,00 - - -

4260 Zakup energii 3 049,00 3 049,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 - - - - -150,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -33,00 -33,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 434,00 -1 434,00 - - - - - - -

80108 Szkoły podstawowe dla 
dorosłych -7 378,00 -7 378,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 153,00 -2 153,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 533,00 -4 533,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-198,00 -198,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-494,00 -494,00 - - - - - - -

80115 Technika -4 616,00 - - - - -4 616,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -85,00 - - - - -85,00 - - -

Sygnatura: 01040004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -703,00 - - - - -703,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 848,00 - - - - -2 848,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 333,00 - - - - 46 333,00 - - -

4260 Zakup energii 6 333,00 - - - - 6 333,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 333,00 - - - - -46 333,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -185,00 - - - - -185,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-7 128,00 - - - - -7 128,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -15 146,00 - - - - -15 146,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -800,00 - - - - -800,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -84 794,00 - - - - -84 794,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -38 915,00 - - - - -38 915,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-4 124,00 - - - - -4 124,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 710,00 - - - - 3 710,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -197,00 - - - - -197,00 - - -

4260 Zakup energii 48 634,00 - - - - 48 634,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -51,00 - - - - -51,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 376,00 - - - - -2 376,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 175,00 - - - - 1 175,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 457,00 - - - - -1 457,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -65,00 - - - - -65,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-48,00 - - - - -48,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

64 162,00 - - - - 64 162,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -269,00 - - - - -269,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 844,00 - - - - 844,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 312,00 - - - - 312,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15,00 - - - - 15,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2,00 - - - - 2,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 442,00 - - - - -1 442,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

3 969,00 - - - - 3 969,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 445,00 - - - - 2 445,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 742,00 - - - - 742,00 - - -

Sygnatura: 01050004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-13,00 - - - - -13,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

795,00 - - - - 795,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 724,00 - - - - 724,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10,00 - - - - 10,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 68,00 - - - - 68,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-802,00 - - - - -802,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

19 770,00 1 637,00 - - - 18 133,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -159,00 -159,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 888,00 -363,00 - - - 12 251,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 825,00 2 846,00 - - - 4 979,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 412,00 839,00 - - - 573,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 329,00 8 736,00 - - - -407,00 - - -

4260 Zakup energii -6 474,00 -6 474,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -542,00 -542,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -769,00 -769,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 324,00 -2 061,00 - - - 737,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-420,00 -420,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4,00 4,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

1 092,00 793,00 - - - 299,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-100,00 - - - - -100,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

100,00 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 827,00 2 827,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 153,00 153,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-37,00 -37,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 851,00 -2 250,00 - - - 399,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 829,00 4 544,00 - - - -1 715,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 941,00 1 941,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01060004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 446,00 2 244,00 - - - -798,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-477,00 -79,00 - - - -398,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-81,00 438,00 - - - -519,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-6 099,00 - - - - -6 099,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 424,00 - - - - 424,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-11,00 - - - - -11,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-6 512,00 - - - - -6 512,00 - - -

80195 Pozostała działalność -5 801,00 -4 374,00 - - - -1 427,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 074,00 7 102,00 - - - 6 972,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -652,00 - - - - -652,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-165,00 - - - - -165,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 448,00 -11 476,00 - - - -6 972,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-610,00 - - - - -610,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 342,00 14 342,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 700,00 -5 700,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1,00 -1,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1,00 1,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 858,00 6 858,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01070004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -857,00 - -857,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 745,00 - 745,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

112,00 - 112,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 506,00 - - - - - -7 506,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 506,00 - - - - - 7 506,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 403,00 -2 403,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 403,00 2 403,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 9 678,00 9 678,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 424,00 29 424,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 399,00 1 399,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-30 823,00 -30 823,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 700,00 -2 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 491,00 25 491,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 387,00 2 387,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-500,00 -500,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-59 975,00 -59 975,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -59 975,00 -59 975,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 57 627,00 57 627,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 57 627,00 57 627,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -7 330,00 -7 330,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -7 330,00 -7 330,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-100,00 -100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 978,00 - - - - - 1 978,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 447,00 - - - - - -1 447,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -164,00 - - - - - -164,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -367,00 - - - - - -367,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 283,00 -1 283,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 283,00 1 283,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1,00 - - - - 1,00 - - -

Sygnatura: 01080004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 468,00 - - - -468,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

14 540,00 - - - - 14 540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -641,00 - - - - -641,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 073,00 - - - - 11 073,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

538,00 - - - - 538,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -1 570,00 - - - - -1 570,00 - - -

4260 Zakup energii 14 540,00 - - - - 14 540,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 200,00 - - - - -8 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

468,00 468,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -61,00 -61,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-13,00 -13,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

542,00 542,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 55,00 - - - - 55,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

242,00 - - - - 242,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 377,00 - - - - -4 377,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 800,00 - - - - 2 800,00 - - -

4260 Zakup energii -700,00 - - - - -700,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 663,00 - - - - 663,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 435,00 - - - - 435,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

231,00 - - - - 231,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -20,00 - - - - -20,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-348,00 - - - - -348,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

23,00 - - - - 23,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 60,00 - - - - 60,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -127,00 - - - - -127,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-44,00 - - - - -44,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23,00 - - - - 23,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-23,00 - - - - -23,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

134,00 - - - - 134,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -15 031,00 - - - - -15 031,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 315,00 - - - - 315,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -806,00 - - - - -806,00 - - -

Sygnatura: 01090004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -14 540,00 - - - - -14 540,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -681,00 - - - - -681,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 502,00 - - - - 10 502,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 502,00 - - - - -10 502,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

681,00 - - - - 681,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -62 657,00 - - - - -62 657,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -72 000,00 - - - - -72 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -16 487,00 - - - - -16 487,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 727,00 - - - - -6 727,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 518,00 - - - - 20 518,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 110,00 - - - - 17 110,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

130 243,00 - - - - 130 243,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 280,00 280,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 280,00 280,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 345,00 -1 345,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 008,00 2 008,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-126,00 -126,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 850,00 13 850,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 700,00 -8 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 158,00 -5 158,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -537,00 -537,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 8,00 8,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 280,00 280,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 56 862,00 - - - -56 862,00 0,00 - -

Sygnatura: 01001004501103215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
752 Obrona narodowa 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

75295 Pozostała działalność 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

Ochrona ludności i obrona cywilna 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

75295 Pozostała działalność -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

Ochrona ludności i obrona cywilna -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010010201103215202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 677/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 0,00 - - - - - 0,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 0,00 - - - - - 0,00 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113,92 - - - - - 113,92 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 796,77 - - - - - -7 796,77 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -40 146,01 - - - - - -40 146,01 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,94 - - - - - -0,94 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 668,11 - - - - - 31 668,11 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -640,87 - - - - - -640,87 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 - - - - - 2 150,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 408,10 - - - - - 1 408,10 - -

4270 Zakup usług remontowych -681,80 - - - - - -681,80 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 720,00 - - - - - -1 720,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 457,76 - - - - - 3 457,76 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -242,12 - - - - - -242,12 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 933,22 - - - - - 9 933,22 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 138,60 - - - - - 1 138,60 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -0,53 - - - - - -0,53 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -100,00 - - - - - -100,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 459,33 - - - - - 1 459,33 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - - - - - 0,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 12010071421103215202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 677/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - 98 000,00 - - - -98 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -98 000,00 - - - - -98 000,00 - - -

Utrzymanie dróg T -98 000,00 - - - - -98 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -98 000,00 - - - - -98 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -98 000,00 - - - - -98 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie dróg T 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic G 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - 98 000,00 - - - -98 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
752 Obrona narodowa 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

75295 Pozostała działalność 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

Zadania bieżące z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej B 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 12020071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 342,00 14 342,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 700,00 -5 700,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1,00 -1,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,00 1,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 858,00 6 858,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -857,00 - -857,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745,00 - 745,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 - 112,00 - - - - - -

Sygnatura: 12030071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej - - - - - - - - -

Przeciwdziałanie przemocy domowej A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 506,00 - - - - - -7 506,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 506,00 - - - - - 7 506,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

- - - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 403,00 -2 403,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 403,00 2 403,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 678,00 9 678,00 - - - - - - -

Utrzymanie Centrum Usług Społecznych (dawny MOPR) A 9 678,00 9 678,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 9 678,00 9 678,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 424,00 29 424,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 399,00 1 399,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30 823,00 -30 823,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 700,00 -2 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 491,00 25 491,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 387,00 2 387,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -500,00 -500,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -59 975,00 -59 975,00 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A -59 975,00 -59 975,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ -59 975,00 -59 975,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -59 975,00 -59 975,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 627,00 57 627,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 57 627,00 57 627,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 57 627,00 57 627,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 57 627,00 57 627,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -7 330,00 -7 330,00 - - - - - - -

Program prac społecznie użytecznych A -7 330,00 -7 330,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ -7 330,00 -7 330,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -7 330,00 -7 330,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12040071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 -100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 978,00 - - - - - 1 978,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 447,00 - - - - - -1 447,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -164,00 - - - - - -164,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -367,00 - - - - - -367,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 283,00 -1 283,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 283,00 1 283,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -62 657,00 - - - - -62 657,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -72 000,00 - - - - -72 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 487,00 - - - - -16 487,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 727,00 - - - - -6 727,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 518,00 - - - - 20 518,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 110,00 - - - - 17 110,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

130 243,00 - - - - 130 243,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12050071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

75295 Pozostała działalność -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

Zadania bieżące z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej B -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60 000,00 - -60 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 663,00 824,00 - - - 52 839,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 52 839,00 - - - - 52 839,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 52 839,00 - - - - 52 839,00 - - -

Urząd Miasta 52 839,00 - - - - 52 839,00 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

52 839,00 - - - - 52 839,00 - - -

75416 Straż gminna (miejska) 824,00 824,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 824,00 824,00 - - - - - - -

Straż Miejska 824,00 824,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 824,00 824,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -6 337,00 824,00 -60 000,00 - - 52 839,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 172,00 - - - - 172,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -172,00 - - - - -172,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 9 233,00 - - - -9 233,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 34 837,00 37 199,00 - - - -2 362,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 34 837,00 37 199,00 - - - -2 362,00 - - -

jednostki systemu oświaty 34 500,00 36 862,00 - - - -2 362,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 033,00 -44 344,00 - - - 13 311,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 945,00 21 161,00 - - - -8 216,00 - - -

Sygnatura: 12060071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 032,00 -2 455,00 - - - -2 577,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1,00 1,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 161,00 30 161,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 158 230,00 158 230,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 101,00 -3 101,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 230,00 3 230,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -480,00 -480,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -189,00 -189,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -130 182,00 -125 302,00 - - - -4 880,00 - - -

Urząd Miasta 337,00 337,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 337,00 337,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 013,00 - - - - 1 013,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518,00 - - - - 1 518,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 040,00 - - - - -5 040,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -10,00 - - - - -10,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 545,00 - - - - 4 545,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 013,00 - - - - -1 013,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 518,00 - - - - -1 518,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 040,00 - - - - 5 040,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 250,00 - - - - 9 250,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 408,00 - - - - -1 408,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -987,00 - - - - -987,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 855,00 - - - - -6 855,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10,00 - - - - 10,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 545,00 - - - - -4 545,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -26 087,00 -26 087,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -26 087,00 -26 087,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -26 093,00 -26 093,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 522,00 -1 522,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 863,00 -4 863,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -148,00 -148,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 508,00 9 508,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -6,00 -6,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -29 062,00 -29 062,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12070071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta 6,00 6,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 6,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 844,00 1 844,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 1 844,00 1 844,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 373,00 1 373,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 012,00 -1 012,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 781,00 -35 781,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -374,00 -374,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -28 889,00 -28 889,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 602,00 602,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 615,00 20 615,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 091,00 1 091,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -18 055,00 -18 055,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 260,00 15 260,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -817,00 -817,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 637,00 16 637,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -375,00 -375,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 170,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 132,00 132,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 146,00 146,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 582,00 -1 582,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -475,00 -475,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 080,00 34 080,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 471,00 471,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 471,00 471,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -505,00 -505,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898,00 898,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 538,00 -1 538,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 212,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -231,00 -231,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 223,00 -6 223,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6,00 -6,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -913,00 -913,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -476,00 -476,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12080071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1,00 -1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -420,00 -420,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -116,00 -116,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 909,00 7 909,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 505,00 505,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00 389,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 116,00 116,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 1 055,00 1 055,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 1 055,00 1 055,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 055,00 1 055,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -717,00 -717,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 190,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 - - - - 150,00 - - -

4260 Zakup energii 3 049,00 3 049,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 - - - - -150,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -33,00 -33,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 434,00 -1 434,00 - - - - - - -

80108 Szkoły podstawowe dla dorosłych -7 378,00 -7 378,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych dla dorosłych E -7 378,00 -7 378,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -7 378,00 -7 378,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 153,00 -2 153,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 533,00 -4 533,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -198,00 -198,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -494,00 -494,00 - - - - - - -

80115 Technika -4 616,00 - - - - -4 616,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -4 616,00 - - - - -4 616,00 - - -

jednostki systemu oświaty -4 616,00 - - - - -4 616,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -85,00 - - - - -85,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -703,00 - - - - -703,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 848,00 - - - - -2 848,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 333,00 - - - - 46 333,00 - - -

4260 Zakup energii 6 333,00 - - - - 6 333,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 333,00 - - - - -46 333,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -185,00 - - - - -185,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 128,00 - - - - -7 128,00 - - -

Sygnatura: 12090071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -15 146,00 - - - - -15 146,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -15 146,00 - - - - -15 146,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15 551,00 - - - - -15 551,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -800,00 - - - - -800,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -84 794,00 - - - - -84 794,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -38 915,00 - - - - -38 915,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 124,00 - - - - -4 124,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 710,00 - - - - 3 710,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -197,00 - - - - -197,00 - - -

4260 Zakup energii 48 634,00 - - - - 48 634,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -51,00 - - - - -51,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 376,00 - - - - -2 376,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 175,00 - - - - 1 175,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 457,00 - - - - -1 457,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -65,00 - - - - -65,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -48,00 - - - - -48,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -405,00 - - - - -405,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 162,00 - - - - 64 162,00 - - -

Urząd Miasta 405,00 - - - - 405,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 405,00 - - - - 405,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -269,00 - - - - -269,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -269,00 - - - - -269,00 - - -

jednostki systemu oświaty -269,00 - - - - -269,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 844,00 - - - - 844,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312,00 - - - - 312,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15,00 - - - - 15,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 - - - - 2,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 442,00 - - - - -1 442,00 - - -

Sygnatura: 12001071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 5 121,00 - - - - 5 121,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 506,00 - - - - -3 506,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 627,00 - - - - 43 627,00 - - -

jednostki systemu oświaty -5 121,00 - - - - -5 121,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 506,00 - - - - 3 506,00 - - -

4260 Zakup energii 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -83 627,00 - - - - -83 627,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 969,00 - - - - 3 969,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i zawodowego E 3 969,00 - - - - 3 969,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 969,00 - - - - 3 969,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 445,00 - - - - 2 445,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00 - - - - 742,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13,00 - - - - -13,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 795,00 - - - - 795,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr - - - - - - - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724,00 - - - - 724,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 - - - - 10,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,00 - - - - 68,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -802,00 - - - - -802,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 770,00 1 637,00 - - - 18 133,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 19 770,00 1 637,00 - - - 18 133,00 - - -

Urząd Miasta 804,00 864,00 - - - -60,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 276,00 276,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00 51,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 10,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 531,00 531,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -64,00 -4,00 - - - -60,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 966,00 773,00 - - - 18 193,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -435,00 -435,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 888,00 -363,00 - - - 12 251,00 - - -

Sygnatura: 12011071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 774,00 2 795,00 - - - 4 979,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 402,00 829,00 - - - 573,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 798,00 8 205,00 - - - -407,00 - - -

4260 Zakup energii -6 474,00 -6 474,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -542,00 -542,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -769,00 -769,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 324,00 -2 061,00 - - - 737,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -420,00 -420,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,00 8,00 - - - 60,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 092,00 793,00 - - - 299,00 - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - -399,00 - - - 399,00 - - -

Urząd Miasta 439,00 40,00 - - - 399,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00 29,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 12,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 399,00 - - - - 399,00 - - -

jednostki systemu oświaty -439,00 -439,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -29,00 -29,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12,00 -12,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -399,00 -399,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 1 092,00 1 092,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 092,00 1 092,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 827,00 2 827,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00 153,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -37,00 -37,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 851,00 -1 851,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
- 100,00 - - - -100,00 - - -

Urząd Miasta - 100,00 - - - -100,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100,00 - - - - -100,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

100,00 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12021071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 829,00 4 544,00 - - - -1 715,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 2 829,00 4 544,00 - - - -1 715,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 288,00 4 288,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 941,00 1 941,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 244,00 2 244,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -79,00 -79,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -256,00 -256,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 438,00 438,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 459,00 256,00 - - - -1 715,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -798,00 - - - - -798,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -398,00 - - - - -398,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 256,00 256,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -519,00 - - - - -519,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-6 099,00 - - - - -6 099,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -6 099,00 - - - - -6 099,00 - - -

Urząd Miasta -6 848,00 - - - - -6 848,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -87,00 - - - - -87,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 - - - - 2,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5,00 - - - - -5,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 758,00 - - - - -6 758,00 - - -

jednostki systemu oświaty 749,00 - - - - 749,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 - - - - 87,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,00 - - - - -2,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659,00 - - - - 659,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -269,00 - - - - -269,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 004,00 - - - - -1 004,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 735,00 - - - - 735,00 - - -

jednostki systemu oświaty 269,00 - - - - 269,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,00 - - - - 1 004,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -735,00 - - - - -735,00 - - -

Sygnatura: 12031071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -43,00 - - - - -43,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424,00 - - - - 424,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11,00 - - - - -11,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -456,00 - - - - -456,00 - - -

Urząd Miasta 43,00 - - - - 43,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43,00 - - - - 43,00 - - -

80195 Pozostała działalność -5 801,00 -4 374,00 - - - -1 427,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E -1 427,00 - - - - -1 427,00 - - -

Urząd Miasta -2 117,00 - - - - -2 117,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 014,00 - - - - -1 014,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -207,00 - - - - -207,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -896,00 - - - - -896,00 - - -

jednostki systemu oświaty 690,00 - - - - 690,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 - - - - 362,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 - - - - 42,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286,00 - - - - 286,00 - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z -4 374,00 -4 374,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 374,00 -4 374,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 374,00 -4 374,00 - - - - - - -

Przyjazna szkoła 2025 E 14 074,00 7 102,00 - - - 6 972,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 074,00 7 102,00 - - - 6 972,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 074,00 7 102,00 - - - 6 972,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -14 074,00 -7 102,00 - - - -6 972,00 - - -

Urząd Miasta -14 074,00 -7 102,00 - - - -6 972,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 074,00 -7 102,00 - - - -6 972,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

FEPZ- bieżące projekty oświatowe E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1,00 - - - - 1,00 - - -

Sygnatura: 12041071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 468,00 - - - -468,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 14 540,00 - - - - 14 540,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 14 540,00 - - - - 14 540,00 - - -

Urząd Miasta 14 540,00 - - - - 14 540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 540,00 - - - - 14 540,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 181,00 - - - - -15 181,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 073,00 - - - - 11 073,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 538,00 - - - - 538,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 570,00 - - - - -1 570,00 - - -

4260 Zakup energii 14 540,00 - - - - 14 540,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 200,00 - - - - -8 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 468,00 468,00 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 468,00 468,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -905,00 -905,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -256,00 -256,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -35,00 -35,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -614,00 -614,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 373,00 1 373,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,00 195,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 22,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 156,00 1 156,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55,00 - - - - 55,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 242,00 - - - - 242,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 377,00 - - - - -4 377,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 - - - - 2 800,00 - - -

4260 Zakup energii -700,00 - - - - -700,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 663,00 - - - - 663,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 435,00 - - - - 435,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 619,00 - - - - 2 619,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 231,00 - - - - 231,00 - - -

Sygnatura: 12051071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -20,00 - - - - -20,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -348,00 - - - - -348,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 - - - - 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 - - - - 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 - - - - -500,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 23,00 - - - - 23,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 23,00 - - - - 23,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 - - - - 60,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -127,00 - - - - -127,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -44,00 - - - - -44,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23,00 - - - - 23,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -23,00 - - - - -23,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -23,00 - - - - -23,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134,00 - - - - 134,00 - - -

Urząd Miasta 23,00 - - - - 23,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23,00 - - - - 23,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -15 031,00 - - - - -15 031,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -15 031,00 - - - - -15 031,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 922,00 - - - - -2 922,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315,00 - - - - 315,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -359,00 - - - - -359,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,00 - - - - -3,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 880,00 - - - - -2 880,00 - - -

Urząd Miasta -12 109,00 - - - - -12 109,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -447,00 - - - - -447,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 - - - - 3,00 - - -

4260 Zakup energii -14 540,00 - - - - -14 540,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5,00 - - - - -5,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 880,00 - - - - 2 880,00 - - -

Sygnatura: 12061071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -681,00 - - - - -681,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 502,00 - - - - 10 502,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 502,00 - - - - -10 502,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 681,00 - - - - 681,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 9 701,00 - - - -9 701,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 280,00 280,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 280,00 280,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K 280,00 280,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 280,00 280,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 345,00 -1 345,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 008,00 2 008,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -126,00 -126,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 850,00 13 850,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 700,00 -8 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 158,00 -5 158,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -537,00 -537,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 8,00 8,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 280,00 280,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 280,00 280,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - 2 000,00 - - - -2 000,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 847,00 - - - - 65 847,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 281,00 - 5 281,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -64 997,00 - 850,00 - - -65 847,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 131,00 - -6 131,00 - - - - - -

Sygnatura: 12071071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 490,00 -14 490,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 490,00 14 490,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -53 943,00 -53 943,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -53 943,00 -53 943,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -1 104,00 -1 104,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 104,00 -1 104,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 104,00 -1 104,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -52 839,00 -52 839,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -52 839,00 -52 839,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -52 839,00 -52 839,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -53 943,00 -51 943,00 - - - -2 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Ogrodnika Miasta

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 110,00 2 110,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 110,00 2 110,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych G 2 110,00 2 110,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 2 110,00 2 110,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 110,00 2 110,00 - - - - - - -

BIURO OGRODNIKA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 2 110,00 2 110,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12081071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 300,00 - - - - 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00 - - - - -300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 - - - - -800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 422,00 1 422,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 422,00 -1 422,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -49 768,00 -49 768,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 49 768,00 49 768,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 66 000,00 66 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12091071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 - - - - - - - -

Aktualizacja opłat za użytkowanie wieczyste N 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -681,98 - - - - - -681,98 - -

4480 Podatek od nieruchomości -12,00 - - - - - -12,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -30,02 - - - - - -30,02 - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 1 434,95 - - - - - 1 434,95 - -

4580 Pozostałe odsetki -0,57 - - - - - -0,57 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -710,38 - - - - - -710,38 - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - - - - - - - -

Sygnatura: 12002071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 110,00 -2 110,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 110,00 -2 110,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych G -2 110,00 -2 110,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -2 110,00 -2 110,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 110,00 -2 110,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -2 110,00 -2 110,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 56 862,00 - - - -56 862,00 0,00 - -

Sygnatura: 12012071421103215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEFD839-862B-4415-8C65-4AF2A5D34E8D. Podpisany Strona 21


	ZARZĄDZENIE NR 677/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


